的其他材料

根据招标文件相应条款对招标文件所作的答疑、修改，构成招标文件

的其他组成部分，各投标人必须及时从招标代理人处获取。

3.2.1 投标报价 下浮率（优惠率）报价

3.3.1 投标有效期 90 日历天（自投标截止之日算起）

3.4.1
投标保证金

（保函）

投标保证金的缴纳方式为：银行转账或银行保函，由投标人自主选择。

投标保证金的缴纳截止时间为 2025 年 08 月 14 日 09:00 时整（以资金

到账时间为确认保证金缴纳完毕时间）。

投标保证金金额：人民币壹万伍仟元整（￥：15000.00 元）

收款单位：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户银行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号：80602000142101980614340

备 注：14340

按以上要求提交保证金的投标人须将银行转账凭证/银行保函附

在响应文件中（未按规定时间、金额缴纳投标保证金或未附票据的响

应文件均视为无效标书）。

保证金的退还：自中标通知书发出之日起 5个工作日内退还未中标投

标人的投标保证金，自政府采购合同签订之日起 5 个工作日内退还中

标投标人的投标保证金。

采用银行保函形式交纳的：采用保函形式的投标人须在开标截止时间